[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 01132/2008
Solicita a poda de árvore na Rua Carlos Gomes, principalmente em frente ao imóvel de nº. 25, Jd. Finati.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à poda de árvore na Rua Carlos Gomes, principalmente em frente ao imóvel de nº 25, Jd. Finati.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a referida árvore coloca em risco a rede elétrica e, conseqüentemente, potencializa o risco de acidentes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de Setembro de 2008.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA

(ROBERTINHo)
Vereador

PROTOCOLO Nº 03699/2008-451